

STIG ANDERSEN HOLDING APS

Bøgholmen 16
2840 Holte

CVR-nr. 27755305

ÅRSRAPPORT 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 28. maj 2020

Stig Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

STIG ANDERSEN HOLDING ApS

Bøgholmen 16

2840 Holte

CVR-nr.: 27755305

Direktion

Stig Andersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor



LEDELSESBERETNING

VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at besidde ejerandele i datterselskaber samt efter direktionens valg at drive anden virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.811.796 mod DKK 1.976.227 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.884.175.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.



RESULTATOPGØRELSE

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttotab		-12.428	-10.804
Indtjeningsbidrag		-12.428	-10.804
Resultat af primær drift		-12.428	-10.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.626.913	2.024.889
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5	100.268	-9.309
Finansielle indtægter	1	141.646	30.678
Øvrige finansielle omkostninger	2	-21.041	-70.315
Resultat før skat		1.835.358	1.965.139
Skat af årets resultat	3	-23.562	11.088
Årets resultat		1.811.796	1.976.227

RESULTATDISPONERING

	2019 DKK	2018 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	1.811.796	1.976.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-110.600	-108.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-684.137	-1.515.580
Overført resultat	1.017.059	352.647



AKTIVER

	Note	31-12-2019	31-12-2018
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.254.266	6.627.353
Kapitalandele i associerede virksomheder		402.110	301.841
Finansielle anlægsaktiver		7.656.376	6.929.194
Anlægsaktiver		7.656.376	6.929.194
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		734.646	712.963
Tilgodehavende selskabsskat	3	527.150	1.044.895
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	303.050	81.312
Tilgodehavender		1.564.846	1.839.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		474.420	365.524
Værdipapirer og kapitalandele		474.420	365.524
Likvide beholdninger		1.236.998	226.389
Omsætningsaktiver		3.276.264	2.431.083
Aktiver i alt		10.932.640	9.360.277



PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.850.505	6.166.368
Overført resultat		2.798.070	1.781.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>9.884.175</u>	<u>8.180.379</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.125	10.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		935.938	1.169.773
Selskabsskat	3	23.562	0
Anden gæld		78.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.048.465</u>	<u>1.179.898</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.048.465</u>	<u>1.179.898</u>
Passiver i alt		<u>10.932.640</u>	<u>9.360.277</u>
Eventualforpligtelser	6		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-01-2018	125.000	4.650.788	1.428.364	105.800	6.309.952
Udbetalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Overført via resultatdisponeringen	0	1.515.580	352.647	108.000	1.976.227
Egenkapital pr. 01-01-2019	125.000	6.166.368	1.781.011	108.000	8.180.379
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen	0	684.137	1.017.059	110.600	1.811.796
Egenkapital pr. 31-12-2019	125.000	6.850.505	2.798.070	110.600	9.884.175



NOTER

1. FINANSIELLE INDTÆGTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	141.646	30.678
I alt	<u>141.646</u>	<u>30.678</u>

2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	19.477	24.912
Øvrige finansielle omkostninger	1.564	45.403
I alt	<u>21.041</u>	<u>70.315</u>

3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambeskat-</u>	<u>Skat af</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 01-01-2019	-1.044.895	-81.312		
Betalt vedrørende tidligere år	1.044.895	81.312		
Skat af årets resultat	23.562		23.562	-11.088
Betalt acontoskat	-828.000			
Betalt udbytteskat	-2.200			
Årets skat sambeskattede selskaber	303.050	-303.050		
Skyldig pr. 31-12-2019	<u>-503.588</u>	<u>-303.050</u>		
Skat af årets resultat			<u>23.562</u>	<u>-11.088</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Tilgodehavende	-503.588	-303.050		
I alt	<u>-503.588</u>	<u>-303.050</u>		



NOTER

4. KAPITALANDELE I TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER

	<u>Ejerandel</u>	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Årets resul- tat</u> DKK	<u>Egenkapital</u> DKK	<u>Årets resul- tatandel</u> DKK	<u>Andel af egenkapital</u> DKK
Fogh & Følner Arkitekter A/S, Kgs. Lyngby	100%	700.000	1.684.137	7.197.042	1.684.137	7.197.042
I alt					1.684.137	7.197.042
Koncerngoodwill						286.120
Afskrivninger						-228.896
I alt					1.684.137	7.254.266

5. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

	<u>Ejerandel</u>	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Årets resul- tat</u> DKK	<u>Egenkapital</u> DKK	<u>Årets resul- tatandel</u> DKK	<u>Andel af egenkapital</u> DKK
Nymølle Nord ApS, Kgs. Lyngby	50%	80.000	316.708	688.048	158.354	344.024
I alt					158.354	344.024
Koncerngoodwill						290.428
Afskrivninger						-232.342
I alt					158.354	402.110

6. EVENTUALFORPLIGTELSER

STIG ANDERSEN HOLDING ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-763063397772

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-05-31 06:55:42Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-06-01 15:40:59Z

NEM ID 

Stig Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-763063397772

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-06-02 18:53:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T4F5E-U5X40-08E05-2CNJ0-EHDMN-QWFUS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>